
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 16/07/2023 sur ARGENTON

Point extrême : 462 KmPoint avant : 460 Km18 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 321

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
LUMBRES

18

Sociétés
3 18

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

EVRARD Lucas
EVRARD Lucas
EVRARD Lucas
EVRARD Lucas
EVRARD Lucas

Insc/Eng
ESQUERDES

Distance
375485
325399
30963
30949

375558

Constaté

F

F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
5
1

15
3

11

Classé
/
/
/
/
/

Place

16
16
16
16
16

Amateurs / Colombier
460249

2
3
4
5

Ch Fce
12:12:10
12:21:29
12:26:32
12:47:31
13:52:22

1474,369
1431,642
1409,501
1324,394
1116,116

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
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