Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 321

Concours du 16/07/2023 sur ARGENTON

SOCIETE DE LUMBRES

18 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : 1 an

Point extrême : 462 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	3	18	
	3	18	

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2023 par écrit/mail

/ww.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Am	nateurs / Colombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pér	. Classé	Ch Fce
1	EVRARD Lucas	ESQUERDES	375485	2022	5 / 16	460249	12:12:10		1474,369	100,00
2	EVRARD Lucas		325399	2022	1 / 16	2	12:21:29		1431,642	80,00
3	EVRARD Lucas		30963 F	2022	15 / 16	3	12:26:32		1409,501	60,00
4	EVRARD Lucas		30949	2022	3 / 16	4	12:47:31		1324,394	40,00
5	EVRARD Lucas		375558 F	2022	11 / 16	5	13:52:22		1116,116	20,00

Point avant: 460 Km